[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______.03.2024г.	                 № ________
с. Зоркальцево

О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

[image: ]В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», сроком на пять лет согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации Брусницыной Людмиле Юрьевне осуществить подготовку аукционной документации и проведение аукциона в соответствии с требованиями законодательства, разместить извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Зоркальцевского сельского поселения на официальном сайте в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.
3. Управляющему Делами Наконечной Татьяне Валерьевне организовать опубликование извещения о проведении аукциона по выбору победителя на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  Зоркальцевского сельского поселения в официальном печатном издании Администрации Зоркальцевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и официальном сайте в сети «Интернет» http://www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
[image: ](Глава Администрации)      	                                             В.Н. Лобыня

Исп. Брусницына Л.Ю.
91 53 83

Приложение №1
к постановлению Администрации
Зоркальцевского сельского поселения
№ _______ от _____.03.2024г.

Перечень имущества

	п/п
	[bookmark: _GoBack]Описание и технические характеристики имущества
	Место расположения
имущества

	1
	Нежилое помещение № 3 на первом этаже             2-этажного нежилого здания общей площадью 1001,8 кв.м. Кадастровый номер здания: 70:14:0113001:1420, Выписка из ЕГРН № б/н от 30.11.2023г.
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Зоркальцевское сельское поселение,                  д. Нелюбино, ул. Рабочая, дом 69

image1.png

image2.jpg

image3.jpg